АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      24.11.2023
	                                                           №
	           269

пгт Подосиновец
	О внесении изменений в постановление Администрации Подосиновского района от 09.11.2021 № 199

Администрация Подосиновского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дополнить  перечень главных администраторов доходов бюджета Подосиновского района, утверждённый постановлением Администрации Подосиновского района Кировской области от 31.01.2023 № 26 следующими кодами бюджетной классификации, строками согласно приложению.
	Глава Подосиновского района
	Д.В.Копосов

Приложение

Утверждено

постановлением

Администрации

Подосиновского района

                                                                                             От 24.11.2023 г. № 269
	Код бюджетной

классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета района, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета района

	главного

адми-нистра-тора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета района

	912

	Финансовое управление Администрации Подосиновского района Кировской области

	912
	2 02 16549 05 0000 150
	Дотации (гранты) бюджетам муниципальных районов за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления